АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2019                                                                                                        № 21
с. Екатерининское

	О признании утратившим силу постановления администрации Екатерининского сельсовета от
24.12.2013г. № 42 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Признать утратившим силу:
- постановление Администрации Екатерининского сельсовета от 24.12.2013г. № 42 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос или пересадку зеленых насаждений».

     2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета                                                                                Б.И. Бондарев